PORTARIA Nº58, DE 18 DE NOVEMBRO DE 1.997.

CELSO OLIVEIRA LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara – MT, no uso de suas

atribuições legais, e

RESOLVE:

NOMEAR, com efeitos retroativos a 01 de outubro de 1.997, EDSON SILVA

ARANDO, para o Cargo de Contínuo – CC1 e LEOMAR RODRIGUES, para o Cargo de

Chefe de Equipe – CC3, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal de Jaciara

- MT.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREEITO MUNICIPAL

EM, 18 DE NOVEMBRO DE 1.997.

CELSO OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por lei municipal. Data supra.

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA

Sec.Municipal de Administração